social relativa a garantir la seguretat i la protecció de la salut en el lloc de treball i el compliment 
dels convenis col·lectius, sectorials i territorials aplicables. 

6. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat de TRES-CENTS VINT-I-SIS MIL 
SETANTA-VUIT EUROS AMB SIS CÈNTIMS (326.078,06 €), IVA inclòs, d’acord amb el següent 
desglòs: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.................................................................226.458,82 € 
13 % Despeses generals SOBRE 226.458,82..............................................................29.439,65 €

[...]

se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 i 
concordants LCSP.  

El valor estimat del contracte, calculant la seva durada, sense que s’hagin previst possibles 
pròrrogues ni modificacions, d’acord amb l'article 101 de la LCSP, ascendeix a DOS-CENTS 
SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS (269.486,00 €), IVA exclòs. 

7. JUSTIFICACIÓ DE LA NO DIVISIÓ EN LOTS: 

No es procedeix a dividir en lots l’objecte del contracte atès que es perdria la optimització del 
control de l’execució global del contracte i comportaria una dificultosa coordinació en l’execució